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Aplikacja Nebula SD-WAN zwiększa możliwości 

zarządzania siecią 

Najnowszy członek rodziny Zyxel Nebula umożliwia zintegrowane 

zarządzanie siecią. Oferuje zaawansowane modyfikacje wpływające 

na wyższy poziom obsługi, mniej przerw w komunikacji, stabilniejsze 

i bezpieczniejsze połączenia oraz możliwość centralnego zarządzania. 

Współczesne korporacje wymagają komunikacji WAN o szybkości 

i wydajności porównywalnej do tej w sieciach lokalnych. Rozwiązanie 

Nebula SD-WAN oferuje taką możliwość wraz z elastycznym i korzystnym 

cenowo pakietem, zwiększając płynność komunikacji i poprawiając 

jakość pracy użytkowników w sieci. 

 

 

Aplikacja Nebula to platforma Zyxel do obsługi usług w chmurze SD-WAN oraz usług 

zwiększających poziom bezpieczeństwa. 

– Wiele sieci firmowych, które do tej pory funkcjonowały tylko w obszarze 

biurowym, otwiera się na korzyści centrów danych, usługi zarządzane 

z zewnątrz oraz rozwiązania oparte na chmurze – komentuje Norbert 

Ogłoziński, Country Sales Manager w Zyxel Communications. – Nawet 

przy rozwiązaniach takich jak MPLS, technologia WAN nie nadąża za 

wymaganiami nowoczesnych firm, dlatego potrzebne są nowe, 

skuteczniejsze rozwiązania – dodaje. 
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Lepszy stosunek jakości do ceny  

Poprawa bezpieczeństwa i wydajności połączeń dzięki optymalizacji 

WAN i opcji dynamicznego wyboru tras eliminuje opóźnienia, 

zabezpiecza przed zerwaniem połączeń telefonicznych oraz wideo 

i poprawia jakość połączeń z witrynami internetowymi. 

Oprogramowanie Nebula współpracuje z produktami Zyxel 

VPN50/100/300, które dostępne są w pakiecie z licencją SD-WAN. Pakiet 

ten obejmuje funkcję automatycznego wykrywania (zero-touch 

provisioning) oraz AutoVPN. Obie są intuicyjne w obsłudze i nie 

wymagają zaangażowania personelu IT. Pozostałe korzyści to: 

 

⚫ Dynamiczny wybór tras (Dynamic path selection) zwiększa jakość 

usług i błyskawicznie kieruje ruch do mocniejszego połączenia 

w przypadku spadku szybkości transmisji. 

⚫ Bezpieczeństwo połączeń, które gwarantują VPN, zapora ogniowa, 

mechanizm wykrywania i zapobiegania anomaliom, patrolowanie 

aplikacji, geolokalizacja Geo Enforcer oraz filtrowanie treści. 

⚫ Monitorowanie ruchu zapewniające kompleksowy podgląd 

zachowań użytkowników z podziałem na aplikacje, strony www 

i wiele więcej, umożliwiając szybkie i trafne podejmowanie decyzji. 

⚫ Elastyczność NebulaFlexTM, która umożliwia użytkownikom łatwe 

przełączanie pomiędzy trybem niezależnym i zarządzanym poprzez 

aplikację.  

Klienci biznesowi mogą odnawiać pakiet SD-WAN po wygaśnięciu 

licencji. Alternatywnie, klienci poszukujący opcji zarządzania bez 

zaawansowanej aplikacji SD-WAN mogą powrócić do pakietu licencji 

zarządzania. Pakiet ten wykorzystuje aplikację Nebula z opcją 

automatycznego wykrywania, VPN, zapory ogniowej i wielu innych. Do 

pakietu nie należy natomiast patrolowanie aplikacji oraz filtrowanie 

treści. 

 

 

https://www.zyxel.com/pl/pl/products_services/smb-security_firewalls.shtml?t=c
https://www.zyxel.com/pl/pl/products_services/smb-security_firewalls.shtml?t=c
https://www.zyxel.com/products_services/Security-Service-Application-Patrol/
https://www.zyxel.com/products_services/Security-Service-Geo-Enforcer/
https://www.zyxel.com/pl/pl/solutions/NebulaFlex-20180115-002662.shtml
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Usługi i funkcjonalność 

Pakiet licencji 

zarządzania 

Pakiet licencji 

SD-WAN 

Aplikacja Nebula ✓ ✓ 

Dynamiczny wybór trasy ✕ ✓ 

Optymalizacja WAN ✕ ✓ 

Patrolowanie aplikacji ✕ ✓ 

Filtrowanie treści ✕ ✓ 

Geolokalizacja (Geo Enforcer) ✕ ✓ 

Automatyczne wykrywanie ✓ ✓ 

Auto-VPN ✓ ✓ 

Inne funkcje (np. VPN i firewall) ✓ ✓ 

Częstotliwość monitorowania strony Niska Wysoka 

Zapisywanie logów/monitorowanie 

danych 

Ostatnie 7/1 

dni(dzień) 

Ostatnie 396/30 

dni 

 

Więcej informacji znajduje się na stronie firmy Zyxel. 

Zyxel Communications 

Zyxel Communications już od prawie 30 lat łączy ludzi koncentrując się na 

wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań dla swoich klientów. Nasze możliwości 

adaptacji oraz innowacyjne technologie sieciowe czynią nas liderami 

komunikacji dla firm telekomunikacyjnych, dostawców usług, klientów 

biznesowych i użytkowników domowych. 

• 1500+ współpracowników na całym świecie 

• 100 milionów urządzeń łączących na globalną skalę 

• Ponad 700 000 firm pracujących lepiej, dzięki produktom marki Zyxel 

• Obecność na 150 światowych rynkach 

Obecnie, Zyxel Communications tworząc sieci przyszłości, uwalnia potencjał i 

spełnia wymagania nowoczesnych miejsc pracy – wspierając ludzi w biurze, 

codziennym życiu i w czasie wolnym. 

ZYXEL – twój sieciowy sojusznik 

Dołącz do nas na Facebooku i LinkedIn! 

https://www.zyxel.com/pl/pl/solutions/SD-WAN-20181008-961167.shtml
https://www.facebook.com/Zyxel-Polska-1439799286138522/
https://www.linkedin.com/company/18328522/

